

SWARAJ ENGINES LIMITED

Works :
Plot No. 2, Indl. Focal Point,
Phase IX, S.A.S. Nagar,
Distt. S.A.S. Nagar (Mohali)
(Near Chandigarh)

SWARAJ

Tel. : 0172-2234941-47, 2234950
Fax : +91-172-2234955
Email: mail@swarajenterprise.com

02/SP/EXCH
3rd July, 2018

BSE Limited
Listing Department
P.J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Email: corp.relations@bseindia.com

National Stock Exchange of India Limited
Capital Market-Listing, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai- 400051
Email: cmlist@nse.co.in

Ref: Script Code: 500407

Script Name: SWARAJENG

SUB: Newspaper Advertisement regarding 32nd Annual General Meeting of the Company and Remote E-voting Information

Dear Sir

This is to inform that the Company has published the enclosed advertisement today in the following newspapers informing the shareholders of the Company about the 32nd Annual General Meeting and remote e-voting information:

| <u>S.No.</u> | <u>Name of Newspapers Editions</u> |
|--------------|--|
| 1 | Financial Express (English) All Editions |
| 2 | Punjabi Tribune (Punjabi) Chandigarh |

Kindly take the same on your record.

With regards,

For Swaraj Engines Limited



(M.S.GREWAL)
Company Secretary

Regd. Office : Industrial Area, Phase IV, S.A.S. Nagar, Distt. S.A.S. Nagar (Mohali, Near Chandigarh-160 055
Tel. : 91-172-2271620-27, Fax : 91-172-2271307 & 2272731

Email : mail@swarajenterprise.com Website : www.swarajenterprise.com

CIN - L50210PB1985PLC006473

SWARAJ**SWARAJ ENGINES LTD.**

CIN : L50210PB1985PLC006473

Regd. Office: Phase IV, Industrial Area, S.A.S. Nagar (Mohali)

Punjab - 160055, Tel : 0172-2271620, Fax : 0172-2272731

E-mail : selinvestor@swarajenterprise.com

Website : www.swarajenterprise.com

**NOTICE OF AGM and REMOTE
E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Monday, 30th July, 2018 at 3.00 p.m.** at its Works at Plot No. 2, Industrial Phase IX, S.A.S. Nagar (Mohali), Punjab - 160062 to transact the business as set out in the Notice has been sent separately sent to the Members (i) through e-mail to Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories; and (ii) through physical copy to the Members whose e-mail IDs are not registered with the Company/Depositories, through prescribed mode. The Annual Report comprising inter alia Notice of AGM, Audited Financial Statements, Directors' Report and Auditors' Report thereon for financial year ended 31st March 2018 has also been sent to the Members. The Annual Report including AGM Notice is also available on the Company's website www.swarajenterprise.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Company has provided electronic voting facility (remote e-voting) through National Securities Depository Limited (NSDL) for transacting all the items of business set forth in the AGM Notice. Members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, the 23rd July, 2018 may cast their vote electronically. The remote e-voting period will commence on 26th July, 2018 at 9.00 a.m. and end on 29th July, 2018 at 5.00 p.m. No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time. The Company will also make available the facility for voting through ballot at the venue of AGM which will be applicable for voting by shareholders attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting. Any person who become Member after the dispatch of the Notice of the 32nd AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd July, 2018 may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Registrar and Share Transfer Agent of the Company at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com. The procedure for obtaining the User ID and password is also provided in the Notice of the 32nd AGM which is available on the Company's website at www.swarajenterprise.com and NSDL website at www.evoting.nsdl.com. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM.

Members may go through the instructions mentioned in Note no. 17 of the AGM Notice related to voting through electronic means (remote e-voting) or visit NSDL's website www.evoting.nsdl.com and in case of queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) and/or e-Voting User Manual available at the NSDL's aforesaid website or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL at the designated e-mail IDs- evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or telephone nos. i.e. 022-24994545 or 1800-222-900 (toll-free).

For SWARAJ ENGINES LTD.

Sd/-

Place : S.A.S. Nagar (Mohali)

(M.S.GREWAL)

Date : 02.07.2018

Company Secretary

SWARAJ

ਸਵਰਾਜ ਇੰਜਨਸ ਲਿ.

CIN : L50210PB1985PLC006473

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: ਫੇਜ਼ IV, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ),
ਪੰਜਾਬ-160 055, ਫੋਨ: 0172-2271620, ਫੈਕਸ: 0172-2272731,
ਈ-ਮੇਲ: selinvestor@swarajenterprise.com
ਵੈਬਸਾਇਟ: www.swarajenterprise.com

ਏਜੀਐਮ ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 32ਵੀਂ ਐਨੁਅਲ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (AGM) ਸੋਮਵਾਰ, 30 ਜੁਲਾਈ, 2018 ਦੁਪਹਿਰ ਦੇ 3.00 ਵਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਰਕਸ ਪਲਾਟ ਨੰ. 2, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਫੇਜ਼ IX, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ), ਪੰਜਾਬ-160062 ਤੇ ਆਯੋਜਿਤ ਕਿਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਜਿਸ ਵਿਚ ਸਦੱਸਾਂ ਨੂੰ ਭਜਵੀਚ ਕੀਤੇ ਤਰੀਕੇ ਦੇ ਜਰੀਏ, (i) ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਦੱਸਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਦੇ ਜਰੀਏ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀਆਂ ਕੋਲ ਪੰਜੀਕ੍ਰਿਤ ਹਨ; ਅਤੇ (ii) ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਦੱਸਾਂ ਨੂੰ ਕਾਗਜ਼ੀ ਨਕਲ ਦੇ ਜਰੀਏ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀਆਂ ਕੋਲ ਪੰਜੀਕ੍ਰਿਤ ਨਹੀਂ ਹਨ, ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਭੇਜੇ ਛਏ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸ਼ਾਏ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਵਪਾਰ ਦਾ ਸੰਚਾਲਨ ਕਿਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸਦੱਸਾਂ ਨੂੰ 31 ਮਾਰਚ, 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਜਿਸ ਵਿਚ ਹੋਰਾ ਚਿਜ਼ਾ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲ AGM ਦਾ ਨੋਟਿਸ, ਆਡਿਟ ਕੀਤੀਆਂ ਵਿੱਤੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟਾਂ, ਨਿਰਦੇਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਲੇਖਾਕਾਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਵੀ ਭੇਜੀ ਗਈ ਹੈ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ AGM ਨੋਟਿਸ ਸਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ www.swarajenterprise.com ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਨਾਲ ਪਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਏਂਡ ਏਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼, 2014 ਸੰਬੰਧਨ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਜੋਂ, ਦੇ ਨਿਯਮ 20 ਅਤੇ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲਿਗੇਸ਼ਨਸ ਏਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨਸ, 2015 ਦੇ ਨਿਯਮ 44 ਦੇ ਮੁਤਾਬਕ, ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਏਜੀਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੇ ਵਪਾਰ ਦੇ ਸਾਰੇ ਸਮਾਨਾਂ ਦਾ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਲਈ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਲਿਮਿਟੇਡ (ਐਨਐੱਸਡੀਐੱਲ) ਦੇ ਜਰੀਏ ਇਲੈਕਟਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ (ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ) ਨੂੰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤਾ ਹੈ। 23 ਜੁਲਾਈ, 2018 ਦੀ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ ਵਜੋਂ, ਜਾਂ ਤੇ ਭੋਤਕ ਰੂਪ ਜਾਂ ਫੋਰ ਅਪਰਤੱਖ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਦੱਸ ਇਲੈਕਟਰਾਨਿਕ ਤੌਰ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਵੋਟ ਨੂੰ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਵਧੀ 26 ਜੁਲਾਈ, 2018 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ 29 ਜੁਲਾਈ, 2018 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ ਦੇ 5.00 ਵਜੇ ਸਮਾਪਤ ਹੋਵੇਗੀ। ਕੋਈ ਵੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਕਥਿਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਕੰਪਨੀ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਮਤਦਾਨ ਪੇਟੀ ਦੇ ਜਰੀਏ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਏਗੀ ਜੋ ਬੈਨਕ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੁਆਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇਗੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਪਹਿਲਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ। ਉਹ ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ, ਜੋ 32ਵੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਨੂੰ ਘੱਲਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਦੱਸ ਬਣਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ ਜਿਵੇਂ ਕਿ 23 ਜੁਲਾਈ, 2018 ਤਕ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਦੇ ਹਨ, evoting@nsdl.co.in ਜਾਂ helpdeskdelhi@mcsregistrars.com ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜਣ ਦੁਆਰਾ ਯੁਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਹਾਸਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਯੁਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਹਾਸਲ ਕਰਨ ਦੀ ਪਰਕਿਰਿਆ ਨੂੰ 32ਵੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਵੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ www.swarajenterprise.com ਅਤੇ ਐਨਐੱਸਡੀਐੱਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ www.evoting.nsdl.com ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਉਹ ਸਦੱਸ ਏਜੀਐਮ ਵਿੱਚ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਫੋਰ ਤੋਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਏਜੀਐਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਜਰੀਏ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।

ਸਦੱਸ ਇਲੈਕਟਰਾਨਿਕ ਤਰੀਕੇ (ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ) ਦੇ ਜਰੀਏ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਏਜੀਐਮ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਨੋਟ ਨੰ. 17 ਵਿੱਚ ਉਲੇਖਤ ਹਿਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਐਨਐੱਸਡੀਐੱਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ www.evoting.nsdl.com ਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ, ਸਦੱਸ ਐਨਐੱਸਡੀਐੱਲ ਦੀ ਕਥਿਤ ਵੈਬਸਾਇਟ ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਆਮ ਪੁੱਛੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸੁਆਲਾਂ (ਐੱਫਏਕਯਾਊ) ਅਤੇ/ਜਾਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਉਪਭੋਗਤਾ ਮੈਨੂਅਲ ਨੂੰ ਵੀ ਦੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ-evoting@nsdl.co.in ਜਾਂ pallavid@nsdl.co.in ਤੇ ਜਾਂ ਫੋਨ ਨੰ. ਜਿਵੇਂ ਕਿ 022-24994545 ਜਾਂ 1800-222-900 (ਟੌਲ ਫ੍ਰੀ) ਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪੱਲਵੀ ਮੱਥਰੇ, ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਮੈਨੇਜਰ, ਐਨਐੱਸਡੀਐੱਲ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਵਰਾਜ ਇੰਜਨਸ ਲਿ. ਦੇ ਨਮਿਤ

ਸਥਾਨ : ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ)
ਮਿਤੀ : 02.07.2018

Sd/-
(ਐਮ.ਐਸ. ਗਰੇਵਾਲ)
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ